

**Brygladen ApS**  
Ribe Landevej 146  
7100 Vejle  
CVR-nr. 27586848

**Årsrapport 01.05.2016 -  
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Kyed Egebjerg

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Brygladen ApS  
Ribe Landevej 146  
7100 Vejle

CVR-nr.: 27586848  
Stiftet: 19.12.2003  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Hjemmeside: [www.brygladen.dk](http://www.brygladen.dk)  
E-mail: [info@brygladen.dk](mailto:info@brygladen.dk)

### Direktion

Anja Kyed Egebjerg  
Jesper Morten Bak

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af internethandel med udstyr og ingredienser til brygning af øl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 334 t.kr., anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>402.157</b>	<b>513.829</b>
Af- og nedskrivninger	1	(10.752)	(11.902)
<b>Driftsresultat</b>		<b>391.405</b>	<b>501.927</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		142.000	4.000
Andre finansielle indtægter	2	27.986	22.770
Andre finansielle omkostninger	3	(172.631)	(46.340)
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.760</b>	<b>482.357</b>
Skat af årets resultat	4	(54.399)	(102.782)
<b>Årets resultat</b>		<b>334.361</b>	<b>379.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		212.000	202.400
Overført resultat		122.361	177.175
		<b>334.361</b>	<b>379.575</b>



## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.137	22.889
Indretning af lejede lokaler		1	1
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>12.138</b>	<b>22.890</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.000	57.000
Deposita		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>217.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>229.138</b>	<b>97.890</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		323.399	847.260
<b>Varebeholdninger</b>		<b>323.399</b>	<b>847.260</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.354	15.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.616	0
Andre tilgodehavender		87.352	3.792
Periodeafgrænsningsposter		28.264	26.631
<b>Tilgodehavender</b>		<b>206.586</b>	<b>45.434</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		738.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>738.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.571</b>	<b>458.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.340.556</b>	<b>1.350.977</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.569.694</b>	<b>1.448.867</b>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		841.681	719.320
Forslag til udbytte for regnskabsåret		212.000	202.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.178.681</u></b>	<b><u>1.046.720</u></b>
Udskudt skat		7.107	6.935
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.107</u></b>	<b><u>6.935</u></b>
Skyldig selskabsskat		49.460	103.657
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.460</u></b>	<b><u>103.657</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	66.229
Gæld til associerede virksomheder		9.199	35.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100	0
Skyldig selskabsskat		103.657	15.340
Anden gæld		221.490	174.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>334.446</u></b>	<b><u>291.555</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>383.906</u></b>	<b><u>395.212</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.569.694</u></b>	<b><u>1.448.867</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	719.320	202.400	1.046.720
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(202.400)	(202.400)
Årets resultat	0	122.361	212.000	334.361
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>841.681</b>	<b>212.000</b>	<b>1.178.681</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.752	11.902
	<b>10.752</b>	<b>11.902</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	4	74
Valutakursreguleringer	9.982	6.816
Dagsværdireguleringer	0	15.880
Øvrige finansielle indtægter	18.000	0
	<b>27.986</b>	<b>22.770</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.815	4.006
Renteomkostninger i øvrigt	1.058	4.289
Dagsværdireguleringer	122.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	47.008	38.045
	<b>172.631</b>	<b>46.340</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	54.227	103.657
Ændring af udskudt skat	172	(875)
	<b>54.399</b>	<b>102.782</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>			
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	80.198	36.111			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.198</b>	<b>36.111</b>			
Af- og nedskrivninger primo	(57.309)	(36.110)			
Årets afskrivninger	(10.752)	0			
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(68.061)</b>	<b>(36.110)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.137</b>	<b>1</b>			
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>			
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	250.000	18.000			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>18.000</b>			
Nedskrivninger primo	(193.000)	0			
Tilbageførsel af nedskrivninger	142.000	0			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(51.000)</b>	<b>0</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>199.000</b>	<b>18.000</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bryggeriet Kvajj ApS	Vejle	ApS	62,5	318.972	227.540

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>27.452</b>	<b>26.652</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro Yeast ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
